[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.11.2015г №  72

О предоставлении земельного

участка в аренду

Рассмотрев заявление гр-на Гуликяна Гамлета Платоновича, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Курортная, д. 5 (пять) кв. 40 (сорок), о предоставлении земельного участка в аренду и руководствуясь статьей 22 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, статьей 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гр-ну Гуликяну Гамлету Платоновичу в аренду сроком на 20 (двадцать) лет земельный участок общей площадью 230 (двести тридцать) кв.м, из земель населенных пунктов, кадастровый номер 67:05:1190108:344, для размещения гаража, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Курортная.

2. Подготовить договор аренды земельного участка.

3. Гр-ну Гуликяну Гамлету Платоновичу обеспечить государственную регистрацию права на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
И.п. Главы Администрации Пржевальского

городского поселения Демидовского  района
Смоленской области                                                                                        Л.Н. Орлова